Gangnam Style | Thurnmarkt 7, | KéIn

koelner Abrechnungsdiens
kunde

GANGNAM STYLE

KOREAN RESTAURANT . BBQ . BAR

Gangnam Style

*bereits beantragt*

RE 174559372491
Rechnungsdatum 25.04.2025

RECHNUNG BEWIRTUNGS VOM 25.04.2025 (Leistungsdatum)

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit mdchten wir Thnen anlésslich der Bewirtung 25.04.2025 folgenden Betrag in Rechnung stellen:

Rechnungsbetrag brutto

Rechnungsbetrag netto 19%

MwSt. 19%
EC-Cash

Trinkgeld

108,70€
91,34€
17,36€
108,70€

11,30€

Gesamtbetrag brutto

Der Betrag wurde per Kartenzahlung beglichen.

120,00€

Wir bedanken uns fur das entgegengebrachte Vertrauen und hoffen auf baldige Bestellung. Herzliche Gril3e,

Betriebdeiter

Gangnam Style, Thurnmarkt 7, KéIn St.-Nr.: *bereits beantragt* 0160 9625 2676



