

# **GANGNAM STYLE**

KOREAN RESTAURANT . BBQ . BAR

Gangnam Style | Thurnmarkt 7, | Köln

Gangnam Style

koelner Abrechnungsdiens  
kunde

\*bereits beantragt\*

RE 174559372491

Rechnungsdatum 25.04.2025

## **RECHNUNG BEWIRTUNGS VOM 25.04.2025** (Leistungsdatum)

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit möchten wir Ihnen anlässlich der Bewirtung 25.04.2025 folgenden Betrag in Rechnung stellen:

Rechnungsbetrag brutto	108,70€
Rechnungsbetrag netto 19%	91,34€
MwSt. 19%	17,36€
EC-Cash	108,70€
Trinkgeld	11,30€
<hr/>	
<b>Gesamtbetrag brutto</b>	<b>120,00€</b>

Der Betrag wurde per Kartenzahlung beglichen.

Wir bedanken uns für das entgegengebrachte Vertrauen und hoffen auf baldige Bestellung. Herzliche Grüße,

Betriebsleiter